ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БАКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ
БАШКОРТОСТАН

452650, с. Бакалы, ул. Ленина, 91

тел. (34742) 3-29-07

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БАКАЛЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ
ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

452650, Бакалы ауылы, Ленин урамы, 91

тел. (34742) 3-29-07

РЕШЕНИЕ

«04»  декабря  2020  года       №  145-1197

О формировании участковой комиссии
избирательного участка №1076

 Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав
участковой комиссии избирательного участка № 1076, в соответствии со
статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», со статьями 21, 26 Кодекса Республики Башкортостан о
выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района
Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

1. Сформировать участковую комиссию избирательного участка №1076
в количестве 9 членов с правом решающего голоса.

2. Назначить в состав участковой комиссии избирательного участка
№1076:

1. Султанову Зинфиру Мансуровну,  1954 года рождения,
образование - высшее профессиональное, специалиста МКУ
Отдел культуры, предложенную для назначения Башкортостанским
региональным отделением Всероссийской политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ".
2. Чатырову Ларису Анатольевну,  1963 года рождения, образование -
высшее профессиональное,  пенсионера, предложенную для
назначения Региональным отделением в Республике Башкортостан
Всероссийской политической партии "Партия Роста".
3. Шакирова Нияза Мухамадеевича,  1950 года рождения, образование
- высшее профессиональное, пенсионера, предложенного для
назначения собранием избирателей по месту жительства.
4. Васяеву Маргариту Григорьевну, 1960 года рождения, образование -
высшее профессиональное,  пенсионера, предложенную для
назначения представительным органом муниципального образования.

5. Казыханову Лилию Мунавировну, 1962 года рождения, образование
- среднее профессиональное,  пенсионера, предложенную для
назначения Башкортостанским региональным отделением
политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ".
6. Марданову Зинаиду Николаевну, 1950 года рождения, образование -
среднее профессиональное, пенсионера, предложенную для
назначения Региональным отделением Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Башкортостан
7. Набиеву Залифу Инсафовну, 1964 года рождения, образование -
высшее профессиональное,  пенсионера, предложенную для
назначения БАШКИРСКИМ РЕСПУБЛИКАНСКИМ ОТДЕЛЕНИЕМ
политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".
8. Ермакову Елену Дмитриевну, 1987 года рождения, образование -
высшее профессиональное,  учителя ГБОУ Бакалинская
коррекционная школа-интернат, предложенную для назначения
представительным органом муниципального образования.
9. Юзеева Ильдара Назифовича, 1963 года рождения, образование -
среднее профессиональное, временно неработающего, предложенного
для назначения собранием избирателей по месту жительства.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Кириллову Л.В.

                 Председатель ТИК                                         О.А. Ефимов
                 Секретарь ТИК                                               Л.В. Кириллова